
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С. СЕРНОВОДСКОЕ» 

СЕРНОВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА.

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа 
Всероссийского конкурса «Учитель года-2024»

В соответствии с Порядком проведения школьного этапа Всероссийского 
конкурса «Учитель года-2024» (далее - Конкурс), утвержденным приказом 
МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское» от 29.12.2023 года №171-п, и на 
основании решения оргкомитета

1 .Признать:
1.1. Победителем школьного этапа Конкурса -  Табуркаеву Макку 

Хусайновну, учителя химии.
1.2. Призерами школьного этапа Конкурса:
- Тосуеву Сацыту Суворовну, учителя начальных классов (2 место);
- Богатыреву Залину Резвановну, учителя начальных классов» (3 место).
2. Наградить грамотами победителя и призеров школьного этапа 

Конкурса.
3. Секретарю-делопроизводителю Умаровой З.Д. довести настоящий 

приказ до членов педагогического коллектива.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

от 12 февраля 2023 г. № 7/1-о
с. Серноводское

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор

С приказом ознакомлены: М.Х. Табуркаева 
С.С. Тосуева 
З.Р. Богатырева

Л.М. Батукаева



Протокол №1
заседания оргкомитета школьного этапа конкурса «Учитель года-2024» 

МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»

от 09.02.2024 г.

Присутствовали:
Председатель оргкомитета: Батукаева Луиза Мухадиновна, директор -председатель Оргкомитета 
Члены оргкомитета: Эльгукаев С.У., зам. директора;

Абубакирова М.Х., зам. директора по ВР;
Кагирова А.С., руководитель МО ГЦ;
Межиева Л.С., руководитель МО ЕМЦ;
Санузова З.А., руководитель МО нач. классов;

Ответственный секретарь: Хадуева Л.Е., методист.

Повестка дня: подведение итогов муниципального конкурса «Учитель года-2024» 
Постановили: Утвердить список победителей конкурса:

№
п/п

Ф.И.О. участника Предмет
класс

Количество баллов 
Статус

(победитель, призер)
1 Тосуева Сацыта Суворовна, учитель 

начальных классов
2 класс 

математика
115

2 Ачханова Милана Вахавена, учитель 
математики

6 класс 
математика

74

3 Табуркаева Макка Хусайновна, 
учитель химии

8 класс 
химия

117

4 Богатырева Залина Резвановна, 
учитель начальных классов

2 класс 
русский язык

84

Г олосование
«ЗА» - 6
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель оргкомитета 

Ответственный секретарь

Л.М. Батукаева 

Л.Е. Хадуева



Протокол №2
заседания оргкомитета школьного этапа конкурса «Учитель года-2024» 

МБОУ «СОШ №1 с. Серноводское»

от 09.02.2024 г.

Присутствовали:
Председатель оргкомитета: Батукаева Луиза Мухадиновна, директор -председатель Оргкомитета 
Члены оргкомитета: Эльгукаев С.У., зам. директора;

Абубакирова М.Х., зам. директора по ВР;
Кагирова А.С., руководитель МО ГЦ;
Межиева Л.С., руководитель МО ЕМЦ;
Санузова З.А., руководитель МО нач. классов;

Ответственный секретарь: Хадуева Л.Е., методист.

Повестка дня: выдвижение кандидатур на участие в муниципальном этапе Конкурса 

Постановили: выдвинуть на участие в Конкурсе:

№
п/п

Ф.И.О. участника
Должность

Количество
баллов

школьного
этапа

1 Табуркаева Макка Хусайновна Учитель химии 117

2 Тосуева Сацыта Суворовна Учитель начальных классов 115

Г олосование
«ЗА» - 6
«ПРОТИВ» - нет
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель оргкомитета 

Ответственный секретарь

Л.М. Батукаева 

Л.Е. Хадуева


